

7	2952100007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-2,17	15,00	-32,55
8	295222000354614	Macara	h-ut	0,00	250,00	0,00
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	28,71	200,00	5 742,00
10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,56	15,00	-8,40
11	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	30,53	350,00	10 684,80
12	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	28,83	15,00	432,45
13	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	118,20	15,00	1 773,00
14	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,30	500,00	148,75
15	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	64,03	15,00	960,38
16	2952270003710	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,77	15,00	11,47
17	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,65	15,00	69,75
18	2952270004021	Mar mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	66,71	50,00	3 335,50
19	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,23	150,00	35,10
20	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	32,40	250,00	8 100,00
21	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,20	250,00	300,00
22	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	49,25	250,00	12 312,50
23	3410540003724	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 5,5 T	h-ut	8,00	450,00	3 600,00
24	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,83	200,00	165,00
Total utilaje de constructii						51 992

Cheltuieli directe	lei	958 232
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 940
Transportarea materialului	10,00 %	78 650
TOTAL	100,00 +	1 063 822
Cheltuieli de regie	14,50 %	154 254
TOTAL	100,00 +	1 218 077
Beneficiu de deviz	6,00 %	73 085
TOTAL	100,00 +	1 291 162
TVA	20,00 %	258 232

Total deviz:

1 549 394

Intocmit:

Verificat:

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

